«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА
  АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

«23» августа 2017 г.
Постановление № 08/769
	О признании утратившим силу постановления администрации городского округа «Вуктыл» от 14 ноября 2016 г. № 11/687 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства по маршрутам, проходящим по автомобильным дорогам местного значения в границах муниципального образования»

В связи с приведением нормативных правовых актов администрации городского округа «Вуктыл» в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 ноября 2016 г. № 11/687 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства по маршрутам, проходящим по автомобильным дорогам местного значения в границах муниципального образования».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации
городского  «Вуктыл»					                                    В.Н. Крисанов

[bookmark: _GoBack]
image1.png

«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

«

23

»

августа

201

7

г.

Постановление №

08/769

О признан

ии утратившим силу

постановления

администрации

городского округа «Вуктыл» от 14

ноября

201

6

г. № 11

/

687

«

Об

утверждении административного

регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача

специального разрешения на

движение по автомобильным

дорогам тяжеловесного и (или)

крупногабаритного транспортного

средства по маршрутам,

проходящим по автомобильным

дорог

ам местного значения в

границах муниципального

образования»

В связи с приведением нормативн

ых

правовых актов администрации городского

округа «Вуктыл» в соответствие с законодательством

Российской Федерации

администрация

городского округа

«Вуктыл»

постановляет:

1.

Признать утратившим силу постановление

администрации городского округа

«Вуктыл

»

от 14 ноября 201

6

г. № 11/687 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение

по

автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного

средства по маршрутам, проходящим по автомобильным дорогам местного значения в

границах муниципального образования»

.

2

. Настоящее постановление

подлежит

опубликовани

ю

(обнародовани

ю

).

3

. Контроль за исполнением настоящего постановления

оставляю за собой

.

Руководитель администрации

городского

«Вуктыл»

В.Н. Крисанов

  «ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА      АДМИНИСТРАЦИЯ         АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО    ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

    « 23 »   августа   201 7   г.   Постановление №  08/769

О признан ии утратившим силу  постановления   администрации  городского округа «Вуктыл» от 14   ноября   201 6   г. № 11 / 687   « Об  утверждении административного  регламента предоставления  муниципальной услуги «Выдача  специального разрешения на  движение по автомобильным  дорогам тяжеловесного и (или)  крупногабаритного транспортного  средства по маршрутам,  проходящим по автомобильным  дорог ам местного значения в  границах муниципального  образования»

В связи с приведением нормативн ых   правовых актов администрации городского  округа «Вуктыл» в соответствие с законодательством  Российской Федерации  администрация  городского округа  «Вуктыл»  постановляет:   1.  Признать утратившим силу постановление  администрации городского округа  «Вуктыл »  от 14 ноября 201 6   г. № 11/687 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение  по  автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного  средства по маршрутам, проходящим по автомобильным дорогам местного значения в  границах муниципального образования» .   2 . Настоящее постановление  подлежит   опубликовани ю   (обнародовани ю ).   3 . Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой .     Руководитель администрации   городского    «Вуктыл»                                                 В.Н. Крисанов